dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

I0Op. UL
Homep

3aKJsilo4YmMBLUEee
oriera OoroBop Ha
06 A p

nposeneHue
oueHKe

OLL,eHKHM
71/07 MM CmnpHosa A.B.
72/07 MM CmnpHosa A.B.
73/07 MM CmnpHosa A.B.
74/07 MM CmupHosa A.B.
75/07 MM CmnpHosa A.B.
76/07 MM CmnpHosa A.B.
77/07 MM CmnpHosa A.B.
78/07 MM CmupHosa A.B.
79/07 MM CmnpHosa A.B.
80/07 MM CmnpHosa A.B.
81/07 MM CmnpHosa A.B.
82/07 MM CmupHosa A.B.
83/07 MM CmnpHosa A.B.
84/07 MM CmnpHosa A.B.

CBepeHun

CMmupHoB Anekceinn Bnagnmmnposuny

004052

18.03.2008

HaTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.07.2015

01.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

20.07.2015

23.07.2015

27.07.2015

O6BbEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJIM(pMKaLNOHHOIO

aTrecTaTa

Xunnonm oom

KBapTupa

Oom/3emns

Oom/3emns

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3emns

KBapTupa

Fapa>kHbIn 60KC

Bug onpegensemMom
CTOMMOCTH

PbIHOYHBSA/INKBNAALNOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

prHO‘-IHBFI/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaﬂ

PbIHOYHBA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHBA/NNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHBSA/NMNKBNAALMOHHASA

prHO‘-IHBFI/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaﬂ

PbIHOYHBSA/NNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHBA/INKBUAALMOHHAS

PbIHOYHBSA/NMNKBNAALMOHHASA

prHO‘-IHBﬂ/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



85/07

86/08

87/08

88/08

89/08

90/08

91/08

92/08

93/08

94/08

95/08

96/08

97/09

98/09

99/09

100/09

101/09

102/09

103/09

104/09

105/09

106/0

107/09

108/09

MM CmnpHosa A.B.

nn CmunpHosa A.B.

MM CmunpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmunpHosa A.B.

MM CmunpHosa A.B.

MM CmunpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmunpHosa A.B.

MM CmunpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmunpHosa A.B.

N CmnpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

nn CmunpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

nn CmunpHosa A.B.

MM CmnpHosa A.B.

28.07.2015

03.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

01.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

12.09.2015

14.09.2005

15.09.2015

21.09.2015

23.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nom

Hexxunoe nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emnsa/3aHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nom

Hexxnnoe nom

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcCnopT

Oom/3emns

KBapTupa

KBapTupa

Dom/3emns

Oom/3emns

PbIHOYHBSA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHBA/NINKBUAALIMOHHAS

prHO‘-IHBﬂ/J'II/IKBVIJJ,aLI,I/IOHHaFI

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

prHO‘-IHBﬂ/J'II/IKBVIJJ,aLI,I/IOHHaFI

PbIHOYHBSA/NNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHBSA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHBA/INKBUAALIMOHHAS

PbIHOYHaA

prHO‘-IHBFI/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaﬂ

PbIHOYHBSA/INKBNAALNOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHBA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHBA/INKBUAALMOHHAS

PbIHOYHBSA/NMNKBNAALMOHHASA

prHO‘-IHBFI/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaﬂ

PbIHOYHBSA/NUKBUAALMOHHAA

PbIHOYHBA/INKBUAALMOHHAS

PbIHOYHBSA/NMNKBNAALMOHHASA

prHO‘-IHBﬂ/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaﬂ



