Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Смирнов Алексей Владимирович 004052 18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						71/07	ИП Смирнова А.В.	01.07.2015	Жилой дом	рыночнвя/ликвидационная
72/07	ИП Смирнова А.В.	01.07.2015	Квартира	рыночная						
73/07	ИП Смирнова А.В.	02.07.2015	Дом/земля	рыночная						
74/07	ИП Смирнова А.В.	03.07.2015	Дом/земля	рыночнвя/ликвидационная						
75/07	ИП Смирнова А.В.	07.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная						
76/07	ИП Смирнова А.В.	08.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная						
77/07	ИП Смирнова А.В.	09.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная						
78/07	ИП Смирнова А.В.	10.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная						
79/07	ИП Смирнова А.В.	14.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная						
80/07	ИП Смирнова А.В.	15.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная						
81/07	ИП Смирнова А.В.	16.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная						
82/07	ИП Смирнова А.В.	20.07.2015	Земля	рыночнвя/ликвидационная						
83/07	ИП Смирнова А.В.	23.07.2015	Квартира	рыночная						
84/07	ИП Смирнова А.В.	27.07.2015	Гаражный бокс	рыночная						

85/07	ИП Смирнова А.В.	28.07.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
86/08	ИП Смирнова А.В.	03.08.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
87/08	ИП Смирнова А.В.	05.08.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
88/08	ИП Смирнова А.В.	06.08.2015	Нежилое пом	рыночная
89/08	ИП Смирнова А.В.	11.08.2015	Нежилое пом	рыночная
90/08	ИП Смирнова А.В.	12.08.2015	Квартира	рыночная
91/08	ИП Смирнова А.В.	24.08.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
92/08	ИП Смирнова А.В.	25.08.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
93/08	ИП Смирнова А.В.	26.08.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
94/08	ИП Смирнова А.В.	27.08.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
95/08	ИП Смирнова А.В.	28.08.2015	Земля/Здние	рыночная
96/08	ИП Смирнова А.В.	31.08.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
97/09	ИП Смирнова А.В.	01.09.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
98/09	ИП Смирнова А.В.	02.09.2015	Квартира	рыночная
99/09	ИП Смирнова А.В.	03.09.2015	Нежилое пом	рыночная
100/09	ИП Смирнова А.В.	09.09.2015	Нежилое пом	рыночная
101/09	ИП Смирнова А.В.	10.09.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
102/09	ИП Смирнова А.В.	11.09.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
103/09	ИП Смирнова А.В.	12.09.2015	Автотранспорт	рыночнвя/ликвидационная
104/09	ИП Смирнова А.В.	14.09.2005	Дом/земля	рыночнвя/ликвидационная
105/09	ИП Смирнова А.В.	15.09.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
106/0	ИП Смирнова А.В.	21.09.2015	Квартира	рыночнвя/ликвидационная
107/09	ИП Смирнова А.В.	23.09.2015	Дом/земля	рыночнвя/ликвидационная
108/09	ИП Смирнова А.В.	29.09.2015	Дом/земля	рыночнвя/ликвидационная